
Tork Foam cosmetic soaps (S4, S5)

Tork hjälper dig att uppnå dina hållbarhetsmål genom att göra hållbarhet enklare.

Focus4 sustainability produktfördelar

Material och förpackning

Består till 94 % av ingredienser med naturligt ursprung. (2)

De flesta refillerna är EU Ecolabel-certifierade – minskad miljöpåverkan under

hela produktens livscykel. (1)

Flaskan är tillverkad av 30 % plast från återvunnet konsumentavfall (exklusive

pumpen). (3)

Användning och avfall

Minskar tvålförbrukningen med upp till 50 % jämfört med flytande tvål. (4)

Tork Sensitive Skumtvål minskar vattenförbrukningen med mer än 30 %. (5)

De manuella dispensrarna från Tork är utformade för att klara över en miljon

handtvättar. (11)

Tvålingredienserna är biologiskt nedbrytbara och har en låg påverkan på

vattenlevande organismer. (6)

Flaskan krymper ihop efter hand vilket minskar avfallsvolymen med 70 %. (7)

Koldioxid

Certifierade koldioxidneutrala dispensrar tillgängliga – tillverkade med

certifierad förnybar el och kompenserade med klimatprojekt. (12)

Tvålarna från Tork är bevisat effektiva i kallt vatten, vilket bidrar till minskad

energiförbrukning. (9)

Refillerna är tillverkade med certifierad förnybar el. (10)

Tork kosmetiska skumtvålar har under sin totala livscykel (cradle-to-grave) ett

genomsnittligt koldioxidavtryck på 2,25 g CO2-ekv. per användning, där de tre

första stegen i livscykeln (cradle-to-gate) står för 0,41 g CO2-ekv. per

användning.* (13)

Hygien för alla

Dermatologiskt testad, fuktgivande och skonsam mot huden med ett hudvänligt

pH-värde.

Dispensrarna är Easy to Use-certifierade. (8)

Tork Sensitive Skumtvål är ECARF-certifierad och anpassad till behoven hos

allergiker.

Fabriksförseglad refill med ny pump för varje påfyllning för att minska risken för

smittspridning

Informationen omfattar hållbarhetsfördelar på systemnivå för [Tork Foam cosmetic soaps (S4, S5)] och gäller

sortimentet av refiller och dispensrar från Tork. Om en specifik fördel inte gäller för alla produkter anges detta

tydligt.

1. Certifiering och påståenden för enskilda produkter finns i katalogen.. 2. Enligt specifikation och ISO 16128, inklusive vatten. 3. Gäller för Skumtvål med Mild Doft 520501, Sensitive Skumtvål 520701, Clarity Skumtvål 520201, Luxury

Skumtvål 524911. 4. Test av Essity: Användning av Tork Skumtvål kontra Tork Flytande Tvål i en Elevation-dispenser.. 5. Jämförelse av 2 000 handtvättar med en dos av Tork Sensitive Skumtvål kontra Tork Flytande Tvål med Mild

Doft.. 6. EU Ecolabel-certifierad för låg påverkan på vattenlevande organismer och för klassificering som biologiskt nedbrytbar.. 7. Baserat på test av Essity.. 8. Certifierad av Reumatikerförbundet.. 9. Baserat på tester vid 20 °C.. 10.

Inköpt förnybar el som är EECS-certifierad avseende ursprungsgaranti.. 11. Baserat på hållbarhetstest.. 12. Gäller för dispensrar som säljs eller leasas i Europa (utom i Frankrike) från och med maj 2023. ClimatePartner-certifierad

produkt: www.climate-id.com/en-gb/9VIUDN.. 13. *Representerar det europeiska refillsortimentet för kosmetisk skumtvål per användningstillfälle, exklusive Tork Clarity Skumtvål‭. Baseras på livscykelanalyser verifierade av tredje part,

som inkluderar alla kvalitetsnivåer av refiller, tillsammans med information om förbrukning (tvålmängd på 0,6 g och vattenmängd på 409 g). Då informationen är ett genomsnitt för systemet är den inte avsedd att användas för

koldioxidrapportering för specifika artiklar och förbrukning..

Grafik framställd [2025-08-21] To read more: https://www.tork.co.uk/sustainbilitybenefits
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